
ZAPISNIK SA SJEDNICE NASTAVNIČKOG VIJEĆA ODRŽANE 11. 10. 

2016. GODINE S POČETKOM U 13:10 SATI 

 

Nastavničkom vijeću prisustvovalo je 40 od 75 nastavnika. 

Sadržaj rada: 

1. Verifikacija zapisnika s prethodne sjednice Nastavničkog vijeća 

2. Izricanje pedagoške mjere OPI 

3. Učeničke zamolbe 

4. Obavijesti pedagoginje 

 

Ad. 1) Nastavničko vijeće jednoglasno je verificiralo zapisnik s prethodne sjednice 

Nastavničkog vijeća. 

Ad. 2) Razredno vijeće 4.D razreda predlaže izricanje odgojne mjere učeniku Anti Perkoviću 

zbog usmene prijetnje i ometanja u radu profesorice Anke Mišine na nastavnom satu  iz 

predmeta Ribarstvena biologija. Nakon što je razrednik detaljno izvijestio Nastavničko vijeće 

o događaju ono je potvrdilo izricanje odgojne mjere OPI učeniku Anti Perkoviću učeniku 4.D 

razreda s 39 glasova za i jednim protiv. 

Nakon završenog glasovanja profesor Toma Gvozdanović postavio je upit ravnatelju Draganu 

Pavelinu o tome što je u ovom konkretnom slučaju škola poduzela u svezi zaštite integriteta 

profesora. Ravnatelj je odgovorio da rasprava o tom nije tema ove sjednice Nastavničkog 

vijeća, ali da se o tom može raspravljati na nekoj drugoj sjednici. Profesor Toma 

Gvozdanović stoga je predložio zakazivanje tematske sjednice Nastavničkog vijeća na kojoj 

će se raspravljati o zaštiti nastavnika u ovakvim slučajevima. 

Ad. 3) Pedagoginja je pročitala zamolbe učenika i to: 

- učenik Antonio Radman moli da mu se odobri prelazak iz Turističko-ugostiteljske 

škole u Splitu smjer kuhar u Pomorsku školu u Splitu i to u drugi razred smjera 

ribarsko-nautički tehničar.  

Nakon pročitane zamolbe Nastavničko vijeće je jednoglasno odobrilo prelazak. 

- učenik Nikola Marić moli da mu se odobri prelazak iz Tehničke škole za strojarstvo i 

mehatroniku u Splitu smjer računalni tehničar za strojarstvo u Pomorsku školu u 

Splitu i to u drugi razred smjera pomorski nautičar. 

Nakon pročitane zamolbe Nasavničko vijeće je jednoglasno odobrilo prelazak. 

- učenik Luka Dorić-Hegediš moli da mu se odobri prelazak u Pomorskoj školi u Splitu 

iz drugog razreda smjera ribarsko-nautički tehničar u drugi razred smjera pomorski 

nautičar. 

Nakon pročitane zamolbe Nastavničko vijeće je s 37 glasova za i s 3 suzdržana glasa 

učeniku odobrilo prelazak. 



Nekoliko profesora zatražilo je da se na nekoj od sljedećih sjednica Nastavničkog vijeća 

povede rasprava o donošenju kriterija za prelazak učenika iz drugih škola u našu, kao i iz 

jednog smjera u drugi u samoj školi. 

Ad. 4)   

- Crveni križ organizira akciju „Solidarnost na djelu“ kojom se pozivaju nastavnici i 

učenici Pomorske škole na sudjelovanje. 

- Pozivaju se profesori koji nisu predali izvedbene nastavne planove i programe za 

školsku godinu 2016./2017. da iste predaju što prije. 

- Upozoravaju se profesori na obvezu pravilnog vođenja i ispisivanja pedagoške 

dokumentacije, a naročito u svezi upisivanja ocjena, bilješki o praćenju i napredovanju 

učenika, upisivanja nastavne jedinice i odsutnih učenika. 

- Pročitana su imena i razred učenika koja imaju Rješenje o primjerenom obliku 

školovanja u našoj školi. Isto tako pročitano je i kratko pisano mišljenje ASOO-a 

vezano za školovanje učenika koji imaju Rješenje o primjerenom obliku školovanja u 

Pomorskoj školi u Splitu. Dana su kratka uputstva u svezi izrade IOOP-a. 

 

 

          Zapisničar: 

Saša Gavranović 


